FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS

Pág 1 / 1



Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 9 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 29 codigoCliente: 18264 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 29 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 9 usaPregaoSubItens: Não usaPregaoDesconto: Não

ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 12/2023

No dia 07/02/2024, a pregoeira declara que todas as amostras entregues, foram avaliadas no dia 06 de fevereiro de 2024, pelas Nutricionistas da Secretaria de Educação Laura Souza Fontoura e Cauana de Maria Steil. Após a efetiva análise das amostras a equipe emitiu parecer APROVANDO as amostras apresentas pela empresa ODA ACABAMENTOS TEXTEIS LTDA referente itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08. Diante do referido parece técnico a Pregoeira e Comissão de apoio resolve HABILITAR a empresa ODA ACABAMENTOS TEXTEIS LTDA. O prazo recursal será de 3 (três) dias úteis, podendo ser encaminhado via endereço eletrônico licitacao@bombinhas.sc.gov.br até as 18h horas do dia 14 (quatorze) de fevereiro de 2024 Não havendo manifestações, o processo será homologado e a ata de Registro estará disponível no site oficial da Prefeitura www.bombinhas.sc.gov.br no link licitações - Pregão 012/2023 FMEDUCA.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio.

FLÁVIA NUNES ABRANTES DEMORI
Pregoeiro

TATYANI FRANCINI DOS SANTOS

Membro

NELIANE ALVES

Membro